
1

Naše družina v květnu

Květen ve školní družině se opět vydařil.

Tento měsíc děti v naší družině zahájily prohlubováním znalostí pravidel silničního provozu, poznáváním
dopravních značek. Stavěly silnice a města z oblíbených stavebnic a vytvořily si již devátý klíč k otevření
prázdnin. Pro své maminky vyrobily přáníčko a malý dáreček pro radost. Se Skřítkem v celoroční hře
poznávaly Pardubický kraj. Jejich úkolem tentokrát bylo nazdobit si perníčky a za svou šikovnost obdržely
další z písmen do celoroční tajenky. Povídali jsme si s dětmi o tom, co znamená zdravý životní styl. V podobě
různých scének si děti ukazovaly, jak je správné a důležité mezi sebou komunikovat a slušně se chovat.
Vyzkoušely si samy připravit i jednoduché občerstvení. Při každé volné chvíli a pěkném počasí trávily čas na
školní zahradě, kde se jim moc líbí.

Naše družina v květnu šk. rok 2022-23


